Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.08.2019

                                      № 490-п
пгт.Пойковский

[image: image1.png]

О назначении рейтингового голосования по общественным территориям
на территории городского поселения Пойковский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", постановлением Главы городского поселения Пойковский от 18.03.2019 № 1-п «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий муниципального образования городское поселение Пойковский, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», протоколом Общественных обсуждений комиссии городского поселения  Пойковский по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании городское поселение Пойковский на 2018-2022 годы» от 05.08.2018 года:
        1.   Назначить рейтинговое голосование по общественным территориям
на территории городского поселения Пойковский, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2020-2022 годах на 8 сентября с 10 часов 00 минут до 20 часов 00 минут по местному времени.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский в разделе «Современная городская среда».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский Бородину И. С.
Глава городского поселения

       А.А.Бочко